RESULTADO FINAL  DA AVALIAÇÃO DO MEMORIAL E DO
CURRICULUM VITAE

O Programa de Pós-Graduação em Diversidade Sociocultural – PPGDS,
torna público o resultado final da avaliação do Memorial e do Curriculum
Vitae, conforme Edital 01/2021 - Mestrado.

Modalidade Povos Indígenas e Comunidades Tradicionais

COMUNIDADES TRADICIONAIS

Número de inscrição Pontuação

01 2021.04.002 7,1
02 2021.04.003 4,8
03 2021.04.004 3,8
04 2021.04.005 4,1
05 2021.04.006 7,0
06 2021.04.007 2,5

INDÍGENAS

Número de inscrição Pontuação

01 2021.03.001 7,2

Belém, 11 de junho de 2021.

Márcio Augusto Freitas de Meira

Coordenador do PPGDS